

SKOV & TRÆ ApS

Humleorevej 49
4100 Ringsted

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKOV & TRÆ ApS
Humleorevej 49
4100 Ringsted

CVR-nr: 25166892
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er detailvirksomhed med salg af træ og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 226.377, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.027.134. Årets resultat anses som tilfredsstillende for et regnskabsår med væsentlige investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		673.910	600.719
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-366.148	-326.693
Resultat af ordinær primær drift		307.762	274.026
Øvrige finansielle omkostninger		-12.313	-26.756
Ordinært resultat før skat		295.449	247.270
Skat af årets resultat	3	-69.072	-56.018
Årets resultat		226.377	191.252
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		226.377	91.252
I alt		226.377	191.252

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		187.421	171.015
Indretning af lejede lokaler		323.088	0
Materielle anlægsaktiver i alt		510.509	171.015
Deposita		10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.500	10.500
Anlægsaktiver i alt		521.009	181.515
Fremstillede varer og handelsvarer		1.840.854	1.534.600
Varebeholdninger i alt		1.840.854	1.534.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		319.535	69.985
Andre tilgodehavender		20.000	0
Periodeafgrænsningsposter		352.500	304.300
Tilgodehavender i alt		692.035	374.285
Likvide beholdninger		93.858	129.494
Omsætningsaktiver i alt		2.626.747	2.038.379
Aktiver i alt		3.147.756	2.219.894

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	125.000
Overført resultat		527.134	325.757
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		1.027.134	550.757
Hensættelse til udskudt skat		62.000	47.000
Hensatte forpligtelser i alt		62.000	47.000
Gæld til banker		182.977	240.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.301.623	491.298
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		174.470	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		399.552	890.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.058.622	1.622.137
Gældsforpligtelser i alt		2.058.622	1.622.137
Passiver i alt		3.147.756	2.219.894

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	325.757	100.000	550.757
Kapitalforhøjelse	375.000	-25.000	0	350.000
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	226.377	0	226.377
Egenkapital, ultimo	500.000	527.134	0	1.027.134

HJ Træ Invest ApS, Ringsted og HTN Invest ApS, Brøndby ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er forhøjet i efteråret 2016 ved fondskapital og indskud.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Lønninger	1.920.006	2.097
Pensioner	153.747	166
Sociale bidrag	37.116	45
Overført vareforbrug	-2.110.869	-2.308
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har 8 ansatte.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Indretning lejede lokaler	24.166	0
Inventar og driftsmidler	79.590	91
Leasing	261.485	205
Inventar u/kr. 13.000	907	31
	<u>366.148</u>	<u>327</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 11.000 i selskabsskat.

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Hensættelse til eventuel skat	15.000	45
Skat af årets indkomst	55.000	12
Regulering tidligere år	-928	-1
	<u>69.072</u>	<u>56</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen.

Øvrige forpligtelser:	2017 kr.	2016 tkr.
Leasingforpligtelse - 3 aftaler	1.267.000	859

Andre forhold:

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.